
█ Změnový list

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava, Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Příjemce:

2x Objednatel

1x Zhotovitel

1x AD

Popis:

Přílohy:

3.Změnový rozpočet pro posouzení více a méně prací - klimatizace

Zhotovitel:  STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.,Mostárenská 1140/48, 70300 Ostrava - Vítkovice

5.Změnový rozpočet pro posouzení více a méně prací - elektroinstalace

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne 16.9.2020 číslo SoD objednatele DOD20201375

Technický dozor 

stavby/projektu: 
xxx

Název díla:

„Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - 

Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

/

Číslo změnového listu:

1

1.Změnový rozpočet pro posouzení více a méně prací - bourací práce

7.Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu AD

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

2.Změnový rozpočet pro posouzení více a méně prací - nové konstrukce

4.Změnový rozpočet pro posouzení více a méně prací - zdravotechnika

6.Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS

1. Z důvodu malé únosnosti stropu se muselo provést přestěhování serverové místnosti z patra do přízemí. Úprava nové 

místnosti spočívala ve srovnání podlahy pomocí sádrové stěrky (výškový rozdíl podlah cca 3cm, nerovnost podlah se projevila 

po vybourání dělící stěny, která původní místnost půlila), položení nové antistatické podlahové krytiny PVC, proražení otvorů 

skrz strop pro stažení stávajících datových kabelů z původní serverové místnosti dolů. Zároveň byl proveden odečet původně 

plánovaného koberce a lišt dle PD. Cena prací = 53 752,90 Kč. Při zaměřování venkovních žaluzií bylo zjištěno, že provedené 

stávající zateplení fasády neumožňuje správné uchycení mechaniky ručního ovládání žaluzií a byl by nutný stavební zásah do 

fasády, který by při zachování navrhovaných manuálních žaluzií obnášel vybourání kapes jak do zateplovacího systému tak i 

do zdiva budovy vč. stavby lešení. V návaznosti na toto zjištění byla realizační firmou navržena možnost provést elektrický 

pohon žaluzií, který obnášel jen provrtání zdiva pro kabeláž a dodání elektro motorů vč. rozvodu el. kabeláže. V předložené 

cenové nabídce byl finanční rozdíl mezi manuálním a elektrickým pohonem 40tis. Při rozhodování, který systém použít byl brán 

i zřetel na celistvost a estetický vzhled fasády po možných stavebních zásazích a byl zohledněn i časový rozdíl mezi elektro a 

manuálem. Dále byl proveden dopočet m2 venkovních žaluzií do 4ks oken ( kancelář 209,210,212 -požadavek DD – p.Kubín). 

Cena prací = 112 702,- Kč

3. Na kontrolním dni s budoucími uživateli bylo odborem BOZP několikrát upozorněno na  nutnost provést zabezpečení patra 

centrálního dispečinku a odboru BOZP. Zároveň byl řešen přístup i do  přízemí, kde bude zvýšený pohyb zaměstnanců DPO 

(řidiči,dispečeři apod). Pro zabezpečení dveří do patra a chodby v přízemí a pro dodržení požadavku PBŘ (nebylo 

zapracováno do PD) bylo nutné namontovat elektrické zámky (BOZP) a provést výměnu stávajících dveří za nové (nemožnost 

instalace el.přívodů do stáv.dveří  v mezipatře, vč. nemožnosti provedení funkčního panikového kování dle PBŘ, dveře do 

stávající zdržovny byly v minulosti navíc poničené vloupáním). Na dveře -  2.NP (208/216) byl vznesen požadavek na větší 

prosvětlení spojovací chodby, navrženy dveře s 2/3 prosklením. Cena prací = 175 458,-Kč

4. Bylo zjištěno, že stávající klimatizační jednotka v sále centrálního dispečinku (místnost 215) je nefunkční, bylo nutné provést 

její nahrazení novou klimatizační jednotkou, jednalo se o výměnu jak venkovní tak vnitřní jednotky z důvodu nekompatibility ze 

stávajícími jednotkami. Cena prací = 106 124,25 Kč

5. Dle požadavku IT oddělení DPO dodána další UPS pro zálohu zálohování vč. řídící jednotky, přidány zásuvky do 

dohledového centra dle dodatečného požadavku BOZP (instalace monitorů na stěnu, požadavek nebyl vznesen v rámci 

zpracování PD), dle požadavku IT dodány/doplněny do  centrálního dispečinku jak datové tak elektro zásuvky navíc, vč. 

místnosti serveru (113), dodání nových jističů pro dodatečně doplňované zásuvky, dodání elektrického zámku do dveří 

stěhované serverovny (přesun z patra dolů), přidán ještě jeden 15m HDMI kabel pro propojení serverovny se sálem dispečinku 

(požadavek IT), doplněn 1ks nouzového osvětlení do velké hlavní zdržovny ridičů dle požadavků PBŘ (nezapracováno do PD), 

elektronická kontrola vstupu pro BIS a vstup – datové kabely. Cena prací = 226 379,66 Kč

6. Ze strany objednatele vzešel požadavek na provedení kompletního servisu a zprovoznění všech stávajících klimatizačních 

jednotek. Cena servisu = 12 627,60 Kč

7. Souhrnný rozpočet:

a.  Místnost nové serverovny (101/102) – na žádost objednatele nebyly provedeny SDK podhledy, z tohoto důvodu bylo nutno 

provést nátěry nově osazovaných U profilů ztužujících strop (mlo být schováno v kci SDK, nově zůstalo odkryto), provedeno 

odvrtání zámků okenních mříží (Arriva nedala klíče) a jejich výměna za nové, na přání IT provedena dodatečná izolace 

rozvodu ÚT v místnosti 102 pro snížení tepla z důvodu chlazení serverů, provedení jádrových vrtů skrz stávající strop z patra 

(dodatečné protažení kabelů ze staré serverovny (které se původně protahovat neměli – vyvstalo z důvodu přesunu serverovny 

do spodního patra). Cena prací =-9 888,01 Kč

b. V PD nebyla řešena základová deska pod nově dodávaný dieselagregát. Bylo předpokládáno, že toto nebude zapotřebí z 

důvodu stávající zámkové dlažby. Při následné pochůzce dodavatele dieselagregátu bylo zjištěno, že tento základ pod stroj je 

nutný z důvodu rovinatosti, únosnosti podloží a nutnosti ukotvení samotného stroje a dodržení podmínek pro záruku ze strany 

dodavatele. Zároveň byl proveden dopočet bm odfukového potrubí stroje, předpokládaný počet bm v PD byl kratší o 3m. Cena 

prací =57 753,13 Kč

c. Místnost č.112/113/114 (chodba k nové zdržovně a zdržovna) – pro provedení natažení elektro a datových rozvodů vč. 

rozvodů vody bylo nutné provést demontáž a zpětnou montáž stávajícího SDK podhledu. Dle PD nebylo možno provést SDK 

zakrytí stávajícího teplovodního potrubí (kolize s ostěním okna – chyba PD) Cena prací =-211,24 Kč

d. Místnost 116 (šatna dispečerů) – provedení zarovnání stěny u umyvadel pomocí dozdívek (požadavek investora) vč. 

natažení přívodu vody ze stávajícího bojleru, byl proveden odečet dle PD uvažovaného průtokového ohřívače. Provedeno 

zablendování, zabetonování a přesun stávajícího původního odpadu, který byl schovaný/zazděný v jedné z bouraných stěn 

původních místností. Provedení samonivelačních stěrek pro srovnání podlah jednotlivých původních místností, které byli 

určeny pro šatnu. Dopočet nátěrů dovařovaných U profilů (podpory málo únosných stropů), tyto profily musely být 

dovařeny/prodlouženy nad rámec PD - nebyl nalezen ztužující ŽB věnec obvodových stěn. Dále byl proveden dopočet 

hmotnosti nosníků, který byl v PD uveden pouze z poloviny (početní chyba v PD). Doceněna položka (prodloužení U profilů) 

podchycení stropu – z důvodu nenalezeného žb věnce budovy.(chyba projektu?) Dodání a montáž revizních dvířek pro přístup 

k uzávěrům vody horního patra – požadavek objednatele. Cena prací =84 468,14 Kč

e. Místnost 208 (chodba) – nová předstěna z SDK pro natažení kamerového systému, potrubí pro klimatizační jednotky, čtečky 

karet. Bylo nutno provést z důvodu vyššího počtu potrubí a kabeláže (viz bod 4). PD uvažovala průrazy a tažení těchto 

komponentů v chodbě 216 – v místě původně uvažovaného průchodu se navíc nachází požární hydrant a zárubně vstupních 

dveří do patra -  požadované množství rozvodů by se do uvažovaného prostoru mezi hydrant a dveřní zárubeň nevešlo 

(částečná chyba PD). Cena prací =2 342,83 Kč

f. Místnost 209 – kancelář Kubín, na požadavek uživatele bylo provedeno odstranění stávající SDK stěny a byla provedena 

úprava po jejím odstranění. Cena prací =9 114,81Kč

g. Místnost 210/211 (dohledové centrum/Řepková) nutno provést přeložku 2ks topení, po rozměření původní místnosti na 

jednotlivé celky, bylo zjištěno, že nově navržený ztužující nosník pod SDK koliduje se stávajícím rozvodem potrubí ke dvěma 

tělesům ÚT, proto byla provedena přeložka tohoto potrubí a to k přívodu o patro níž (místnost 110). Cena prací =9 900,-Kč

h. Místnost 213 – chodba u kuchyňky DD/ED – nutno provést přemístění/posunutí tělesa ÚT (stávající těleso by vychazelo do 

nově plánovaných dveří kuchyňky) – chyba PD. Cena prací =3 000,-Kč

i. Místnost 215 (centrální dispečink) – provrtání prostupu pro protažení dodatečně požadovaných 4ks HDMI kabelů (požadavek 

IT). Pro usnadnění přístupu k datovým a elektro rozvodům v dělící stěně byla provedena instalace 4ks revizních dvířek 

(instalačních otvorů – přístup do stěny za účelem natažení či doplnění další kabeláže ev. oprav a zapojení nebyl řešen v PD. 

Cena prací =7 637,-Kč

j. V PD nebyl jak stavebně tak technologicky řešen prostup a úprava přes střešní konstrukci pro vývod nově instalovaných 

klimatizačních jednotek. Cena prací =16 192,61 Kč

k. Místnost 219/220 – provedeno vybourání již zazděného otvoru dle PD vč. osazení nových zárubní a povrchových úprav s tím 

spojených, požadavek vzešel od odboru BOZP z důvodu toho, že místnost 220 bude využívána jako školící místnost i přesto, 

že bylo řečeno, že k tomuto účelu lze využít místnost 112.

Místnost 216 – z důvodu kolize rozvodů ÚT a uchycení AL stěny vyvstala nutnost dodělávky SDK předstěny pro její uchycení. 

(chyba PD) Cena prací =41 081,76 Kč

V rozpočtu PD nebylo započteno odstranění stávajících horizontálních žaluzií.(chyba PD)

8. Dodání nového nahrávacího zařízení pro uchování záznamu z kamer (požadavek IT), dodán 1ks klávesnice a el.otevírače 

dveří (telefon – požadavek IT, BOZP,DD), provedena výměna stropních starých světel za nová (požadavek investor), dodávka 

elektronického vstupu ESKON (požadavek IT), odečtena el. kontrola vstupu dle PD, natažení kabelů pro WIFI vč. materiálu a 

práce, dodání jističe – 3fázový pro funkčnost dodatečně požadovaných systému. Cena prací =236 806,-Kč

9. Výmalba a oprava schodišťového prostoru sestávající ve stavebních opravách, částečné sanaci a vyspravení omítek, 

výmalbě  jak schodišťového tak mezischodišťového a vstupního zázemí do objektu, výmalba soklu v barevném odstínu dle 

požadavku investora. Cena prací =34 499,17 Kč

10. Provedena výměna venkovních světel ve vstupu, dodány chybějící plastová víka krabic ve nerekonstruované části, 

provedeno očištění a nátěr fasadní barvou vstupní části do objektu.(požadavek objednatele) Z důvodu svislé nerovnosti 

stávajících stěn, bylo provedeno jejich vyrovnání pro správné ustavení obložkových zárubní dveří, v bývalé místnosti serveru ( 

místnost 202). Provedena SDK zástěna pro skrytí původní kabeláže rozvodů slaboproudu Arrivy, která byla přetahováno do 

nové místnosti 102 a byla namontována revizní dvířka pro přístup k těmto kabelům (požadavek objednatele). Cena prací =15 

765,00 Kč 



Údaje v Kč bez DPH:

Dopad na PD není

Ostatní ujednání nejsou

Cena navrhovaných 

Méněprací řešeného ZL

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného 

ZL

Cena Méněprací a 

Víceprací  řešeného 

ZL

Procentuální podíl 

Víceprací/méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Zhotovitel nemohl tuto skutečnost předjímat
Časový dopad na plnění 

SoD
není

Projektant nemohl tuto skutečnost předjímat

1. Z důvodu malé únosnosti stropu se muselo provést přestěhování serverové místnosti z patra do přízemí. Úprava nové 

místnosti spočívala ve srovnání podlahy pomocí sádrové stěrky (výškový rozdíl podlah cca 3cm, nerovnost podlah se projevila 

po vybourání dělící stěny, která původní místnost půlila), položení nové antistatické podlahové krytiny PVC, proražení otvorů 

skrz strop pro stažení stávajících datových kabelů z původní serverové místnosti dolů. Zároveň byl proveden odečet původně 

plánovaného koberce a lišt dle PD. Cena prací = 53 752,90 Kč. Při zaměřování venkovních žaluzií bylo zjištěno, že provedené 

stávající zateplení fasády neumožňuje správné uchycení mechaniky ručního ovládání žaluzií a byl by nutný stavební zásah do 

fasády, který by při zachování navrhovaných manuálních žaluzií obnášel vybourání kapes jak do zateplovacího systému tak i 

do zdiva budovy vč. stavby lešení. V návaznosti na toto zjištění byla realizační firmou navržena možnost provést elektrický 

pohon žaluzií, který obnášel jen provrtání zdiva pro kabeláž a dodání elektro motorů vč. rozvodu el. kabeláže. V předložené 

cenové nabídce byl finanční rozdíl mezi manuálním a elektrickým pohonem 40tis. Při rozhodování, který systém použít byl brán 

i zřetel na celistvost a estetický vzhled fasády po možných stavebních zásazích a byl zohledněn i časový rozdíl mezi elektro a 

manuálem. Dále byl proveden dopočet m2 venkovních žaluzií do 4ks oken ( kancelář 209,210,212 -požadavek DD – p.Kubín). 

Cena prací = 112 702,- Kč

3. Na kontrolním dni s budoucími uživateli bylo odborem BOZP několikrát upozorněno na  nutnost provést zabezpečení patra 

centrálního dispečinku a odboru BOZP. Zároveň byl řešen přístup i do  přízemí, kde bude zvýšený pohyb zaměstnanců DPO 

(řidiči,dispečeři apod). Pro zabezpečení dveří do patra a chodby v přízemí a pro dodržení požadavku PBŘ (nebylo 

zapracováno do PD) bylo nutné namontovat elektrické zámky (BOZP) a provést výměnu stávajících dveří za nové (nemožnost 

instalace el.přívodů do stáv.dveří  v mezipatře, vč. nemožnosti provedení funkčního panikového kování dle PBŘ, dveře do 

stávající zdržovny byly v minulosti navíc poničené vloupáním). Na dveře -  2.NP (208/216) byl vznesen požadavek na větší 

prosvětlení spojovací chodby, navrženy dveře s 2/3 prosklením. Cena prací = 175 458,-Kč

4. Bylo zjištěno, že stávající klimatizační jednotka v sále centrálního dispečinku (místnost 215) je nefunkční, bylo nutné provést 

její nahrazení novou klimatizační jednotkou, jednalo se o výměnu jak venkovní tak vnitřní jednotky z důvodu nekompatibility ze 

stávajícími jednotkami. Cena prací = 106 124,25 Kč

5. Dle požadavku IT oddělení DPO dodána další UPS pro zálohu zálohování vč. řídící jednotky, přidány zásuvky do 

dohledového centra dle dodatečného požadavku BOZP (instalace monitorů na stěnu, požadavek nebyl vznesen v rámci 

zpracování PD), dle požadavku IT dodány/doplněny do  centrálního dispečinku jak datové tak elektro zásuvky navíc, vč. 

místnosti serveru (113), dodání nových jističů pro dodatečně doplňované zásuvky, dodání elektrického zámku do dveří 

stěhované serverovny (přesun z patra dolů), přidán ještě jeden 15m HDMI kabel pro propojení serverovny se sálem dispečinku 

(požadavek IT), doplněn 1ks nouzového osvětlení do velké hlavní zdržovny ridičů dle požadavků PBŘ (nezapracováno do PD), 

elektronická kontrola vstupu pro BIS a vstup – datové kabely. Cena prací = 226 379,66 Kč

6. Ze strany objednatele vzešel požadavek na provedení kompletního servisu a zprovoznění všech stávajících klimatizačních 

jednotek. Cena servisu = 12 627,60 Kč

7. Souhrnný rozpočet:

a.  Místnost nové serverovny (101/102) – na žádost objednatele nebyly provedeny SDK podhledy, z tohoto důvodu bylo nutno 

provést nátěry nově osazovaných U profilů ztužujících strop (mlo být schováno v kci SDK, nově zůstalo odkryto), provedeno 

odvrtání zámků okenních mříží (Arriva nedala klíče) a jejich výměna za nové, na přání IT provedena dodatečná izolace 

rozvodu ÚT v místnosti 102 pro snížení tepla z důvodu chlazení serverů, provedení jádrových vrtů skrz stávající strop z patra 

(dodatečné protažení kabelů ze staré serverovny (které se původně protahovat neměli – vyvstalo z důvodu přesunu serverovny 

do spodního patra). Cena prací =-9 888,01 Kč

b. V PD nebyla řešena základová deska pod nově dodávaný dieselagregát. Bylo předpokládáno, že toto nebude zapotřebí z 

důvodu stávající zámkové dlažby. Při následné pochůzce dodavatele dieselagregátu bylo zjištěno, že tento základ pod stroj je 

nutný z důvodu rovinatosti, únosnosti podloží a nutnosti ukotvení samotného stroje a dodržení podmínek pro záruku ze strany 

dodavatele. Zároveň byl proveden dopočet bm odfukového potrubí stroje, předpokládaný počet bm v PD byl kratší o 3m. Cena 

prací =57 753,13 Kč

c. Místnost č.112/113/114 (chodba k nové zdržovně a zdržovna) – pro provedení natažení elektro a datových rozvodů vč. 

rozvodů vody bylo nutné provést demontáž a zpětnou montáž stávajícího SDK podhledu. Dle PD nebylo možno provést SDK 

zakrytí stávajícího teplovodního potrubí (kolize s ostěním okna – chyba PD) Cena prací =-211,24 Kč

d. Místnost 116 (šatna dispečerů) – provedení zarovnání stěny u umyvadel pomocí dozdívek (požadavek investora) vč. 

natažení přívodu vody ze stávajícího bojleru, byl proveden odečet dle PD uvažovaného průtokového ohřívače. Provedeno 

zablendování, zabetonování a přesun stávajícího původního odpadu, který byl schovaný/zazděný v jedné z bouraných stěn 

původních místností. Provedení samonivelačních stěrek pro srovnání podlah jednotlivých původních místností, které byli 

určeny pro šatnu. Dopočet nátěrů dovařovaných U profilů (podpory málo únosných stropů), tyto profily musely být 

dovařeny/prodlouženy nad rámec PD - nebyl nalezen ztužující ŽB věnec obvodových stěn. Dále byl proveden dopočet 

hmotnosti nosníků, který byl v PD uveden pouze z poloviny (početní chyba v PD). Doceněna položka (prodloužení U profilů) 

podchycení stropu – z důvodu nenalezeného žb věnce budovy.(chyba projektu?) Dodání a montáž revizních dvířek pro přístup 

k uzávěrům vody horního patra – požadavek objednatele. Cena prací =84 468,14 Kč

e. Místnost 208 (chodba) – nová předstěna z SDK pro natažení kamerového systému, potrubí pro klimatizační jednotky, čtečky 

karet. Bylo nutno provést z důvodu vyššího počtu potrubí a kabeláže (viz bod 4). PD uvažovala průrazy a tažení těchto 

komponentů v chodbě 216 – v místě původně uvažovaného průchodu se navíc nachází požární hydrant a zárubně vstupních 

dveří do patra -  požadované množství rozvodů by se do uvažovaného prostoru mezi hydrant a dveřní zárubeň nevešlo 

(částečná chyba PD). Cena prací =2 342,83 Kč

f. Místnost 209 – kancelář Kubín, na požadavek uživatele bylo provedeno odstranění stávající SDK stěny a byla provedena 

úprava po jejím odstranění. Cena prací =9 114,81Kč

g. Místnost 210/211 (dohledové centrum/Řepková) nutno provést přeložku 2ks topení, po rozměření původní místnosti na 

jednotlivé celky, bylo zjištěno, že nově navržený ztužující nosník pod SDK koliduje se stávajícím rozvodem potrubí ke dvěma 

tělesům ÚT, proto byla provedena přeložka tohoto potrubí a to k přívodu o patro níž (místnost 110). Cena prací =9 900,-Kč

h. Místnost 213 – chodba u kuchyňky DD/ED – nutno provést přemístění/posunutí tělesa ÚT (stávající těleso by vychazelo do 

nově plánovaných dveří kuchyňky) – chyba PD. Cena prací =3 000,-Kč

i. Místnost 215 (centrální dispečink) – provrtání prostupu pro protažení dodatečně požadovaných 4ks HDMI kabelů (požadavek 

IT). Pro usnadnění přístupu k datovým a elektro rozvodům v dělící stěně byla provedena instalace 4ks revizních dvířek 

(instalačních otvorů – přístup do stěny za účelem natažení či doplnění další kabeláže ev. oprav a zapojení nebyl řešen v PD. 

Cena prací =7 637,-Kč

j. V PD nebyl jak stavebně tak technologicky řešen prostup a úprava přes střešní konstrukci pro vývod nově instalovaných 

klimatizačních jednotek. Cena prací =16 192,61 Kč

k. Místnost 219/220 – provedeno vybourání již zazděného otvoru dle PD vč. osazení nových zárubní a povrchových úprav s tím 

spojených, požadavek vzešel od odboru BOZP z důvodu toho, že místnost 220 bude využívána jako školící místnost i přesto, 

že bylo řečeno, že k tomuto účelu lze využít místnost 112.

Místnost 216 – z důvodu kolize rozvodů ÚT a uchycení AL stěny vyvstala nutnost dodělávky SDK předstěny pro její uchycení. 

(chyba PD) Cena prací =41 081,76 Kč

V rozpočtu PD nebylo započteno odstranění stávajících horizontálních žaluzií.(chyba PD)

8. Dodání nového nahrávacího zařízení pro uchování záznamu z kamer (požadavek IT), dodán 1ks klávesnice a el.otevírače 

dveří (telefon – požadavek IT, BOZP,DD), provedena výměna stropních starých světel za nová (požadavek investor), dodávka 

elektronického vstupu ESKON (požadavek IT), odečtena el. kontrola vstupu dle PD, natažení kabelů pro WIFI vč. materiálu a 

práce, dodání jističe – 3fázový pro funkčnost dodatečně požadovaných systému. Cena prací =236 806,-Kč

9. Výmalba a oprava schodišťového prostoru sestávající ve stavebních opravách, částečné sanaci a vyspravení omítek, 

výmalbě  jak schodišťového tak mezischodišťového a vstupního zázemí do objektu, výmalba soklu v barevném odstínu dle 

požadavku investora. Cena prací =34 499,17 Kč

10. Provedena výměna venkovních světel ve vstupu, dodány chybějící plastová víka krabic ve nerekonstruované části, 

provedeno očištění a nátěr fasadní barvou vstupní části do objektu.(požadavek objednatele) Z důvodu svislé nerovnosti 

stávajících stěn, bylo provedeno jejich vyrovnání pro správné ustavení obložkových zárubní dveří, v bývalé místnosti serveru ( 

místnost 202). Provedena SDK zástěna pro skrytí původní kabeláže rozvodů slaboproudu Arrivy, která byla přetahováno do 

nové místnosti 102 a byla namontována revizní dvířka pro přístup k těmto kabelům (požadavek objednatele). Cena prací =15 

765,00 Kč 



Vyjádření - souhlas se změnou:

Cenu za objednatele 

posoudil

datum

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je 

"Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis 

ocenění změn položek".

xxx

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

xxx

xxx

Vyjádření autorského dozoru

Technický dozor  (TD):

xxx

souhlasím  / 

nesouhlasím
podpis

Předložil zhotovitel: 

102 006,45 Kč- 1 315 755,12 1 213 748,67

datum posouzení ceny

jméno

podpisjméno

27,71%



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - VC a MP

Kód:

Stavba:

Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: CHCI-DŮM s.r.o.

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel: CHCI-DŮM s.r.o.

Kód Popis Cena dle SoD Cena dle ZL Rozdíl cen

Náklady stavby celkem
161 954,52 Kč 178 055,42 Kč 16 100,90 Kč

1 999 236,14 Kč 2 599 420,40 Kč 600 184,26 Kč

550 463,65 Kč 669 591,40 Kč 119 127,75 Kč

132 622,69 Kč 147 373,72 Kč 14 751,03 Kč

1 535 723,00 Kč 1 999 307,73 Kč 463 584,73 Kč

4 380 000,00 Kč MP -102 006,45 Kč

5 593 748,67 Kč VCP 1 315 755,12 Kč

1 213 748,67 Kč 1 213 748,67 Kč

CELKOVÁ CENA DLE SOD

CELKOVÁ CENA DLE ZL

FINANČNÍ ROZDÍL OPROTI SOD

04 Zdravotechnika - VCP a MP

05 Elektroinstalace - VCP a MP

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

02 Stavební úpravy - nové konstrukce - VCP a MP

03 Klimatizace - VCP a MP

01 Stavební úpravy - bourací práce - VCP a MP



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Poděbradova 494/2 Datum: 22.09.2020

Zadavatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. Projektant: CHCI-DŮM s.r.o.

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel: CHCI-DŮM s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem 

[CZK]
Množství

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 161 954,52

Celková cena 

VCP
16 100,90 Kč

Celková cena 

MCP
0,00 Kč

D HSV Práce a dodávky HSV 117 995,87 16 100,90 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 853,14 16 100,90 0,00

1 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty 

pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 

výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

m2 541,650 38,64 20 929,36 0,00 0,00

2 K 962031133

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z 

cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 

mm

m2 103,058 90,40 9 316,44 2,05 185,32 0,00

3 K 965081213

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože 

nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 

keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 

plochy přes 1 m2

m2 14,260 51,12 728,97 0,00 0,00

4 K 968062455

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, 

dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 

obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 6,600 154,40 1 019,04 0,00 0,00

5 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, 

dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 

obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 22,458 236,00 5 300,09 0,00 0,00

6 K 968082016

Vybourání plastových rámů oken s křídly, 

dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy 

přes 1 do 2 m2

m2 1,305 228,80 298,58 0,00 0,00

7 K 968082018

Vybourání plastových rámů oken s křídly, 

dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy 

přes 4 m2

m2 4,541 128,00 581,25 0,00 0,00

10 K 971033641

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel 

pálených na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 

mm

m3 3,472 800,00 2 777,60 0,00 0,00

11 K 973031324

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm

kus 12,000 136,00 1 632,00 0,00 0,00

12 K 973031825

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 450 mm

m 1,800 304,80 548,64 0,00 0,00

13 K 975021211

Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem 

dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, 

pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva do 

450 mm

m 16,550 1 448,00 23 964,40 0,00 0,00

14 K 975043121

Jednořadové podchycení stropů pro osazení 

nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 

m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 

kg/m

m 33,100 387,20 12 816,32 0,00 0,00

15 K 977151123

Jádrové vrty diamantovými korunkami do 

stavebních materiálů (železobetonu, betonu, 

cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 

130 do 150 mm

m 0,400 2 744,00 1 097,60 0,00 0,00

977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 

100 mm do stavebních materiálů
2 830,00 0,8 2 264,00 0,00

977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 

35 mm do stavebních materiálů
1 630,00 1,6 2 608,00 0,00

977151112
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 

40 mm do stavebních materiálů
1 970,00 1,8 3 546,00 0,00

16 K 978013141

Otlučení vápenných nebo vápenocementových 

omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, 

s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

m2 128,344 20,08 2 577,15 0,00 0,00

17 K 978059541

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení 

podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 

vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 

m2

m2 30,065 75,36 2 265,70 0,00 0,00

D 997 Přesun sutě 31 683,48 86,35 0,00

19 K 997013111

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

t 39,770 350,00 13 919,50 0,00 0,00

20 K 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km

t 39,770 190,00 7 556,30 0,00 0,00

21 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

t 357,930 10,00 3 579,30 0,00 0,00

22 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

t 33,355 110,00 3 669,05 0,785 86,35 0,00

23 K 997013607

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z tašek a keramických 

výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 03

t 2,543 110,00 279,73 0,00 0,00

24 K 997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z plastických hmot 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

02 03

t 0,272 1 500,00 408,00 0,00 0,00

25 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

t 1,893 1 200,00 2 271,60 0,00 0,00

D 998 Přesun hmot 459,25 1,65 0,00

26 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 

bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro 

budovy výšky do 6 m

t 1,670 275,00 459,25 0,006 1,65 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 43 958,65 0,00 0,00
D 763 Konstrukce suché výstavby 8 421,37 0,00 0,00

27 K 763131821

Demontáž podhledu nebo samostatného 

požárního předělu ze sádrokartonových desek s 

nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových 

profilů, opláštění jednoduché

m2 12,930 74,20 959,41 0,00 0,00

28 K 763135811
Demontáž podhledu sádrokartonového 

kazetového na zavěšeném na roštu viditelném
m2 56,530 132,00 7 461,96 0,00 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 125,43 0,00 0,00

29 K 764002851
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 

parapetů do suti
m 1,450 86,50 125,43 0,00 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 395,70 0,00 0,00

30 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m
kus 1,000 49,70 49,70 0,00 0,00

31 K 766812840

Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 

kovových včetně skříněk uchycených na stěně, 

délky přes 1800 do 2100 mm

kus 1,000 346,00 346,00 0,00 0,00

Nová položka

Nová položka

Stavební úpravy objektu na p.č. 3304/11 k.ú Moravská Ostrava - Vybudování dispečinku včetně změn dispozice kanceláří

Nová položka

01 - Stavební úpravy - bourací práce

Cena VCP+MP 16 100,90

MP

Celková cena vč. VCP+MP 178 055,42

VCP



D 776 Podlahy povlakové 24 517,80 0,00 0,00

32 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených 

ručně s podložkou
m2 191,340 70,00 13 393,80 0,00 0,00

33 K 776201814
Demontáž povlakových podlahovin volně 

položených podlepených páskou
m2 307,020 20,00 6 140,40 0,00 0,00

34 K 776410811
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo 

plastových
m 498,360 10,00 4 983,60 0,00 0,00

786623…R demontáž vnitřních horizontálních žaluzií kus 235,20 31 7291,2 0

998786202 přesun hmot pro žaluzie % 0,50 60,76 30,38 0

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 10 498,35 0,00 0,00

35 K 784121001
Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 

m
m2 1 049,835 10,00 10 498,35 0,00 0,00

Nová položka

Nová položka



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava Datum: 22.09.2020

Zadavatel:  Dopravní podnik Ostrava a.s.,Poděbradova 494/2, Projektant:

xxx_TZB 

PROJEKT, 

Anenská 121, 

Bohumín

Uchazeč: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracovatel: xxx

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 550 463,65

Celková cena 

VCP
119 127,75 Kč

Celková cena 

MCP
0,00 Kč

D HSV Práce a dodávky HSV 20 767,18 0,00 0,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 417,03 0,00 0,00

1 K 612315112
Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 150 

do 300 mm
m2 10,000 500,00 5 000,00 0,00 0,00

2 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 6,500 371,85 2 417,03 0,00 0,00

3 K 949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb 

pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 

1,9 m

m2 75,000 48,30 3 622,50 0,00 0,00

4 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm
m 50,000 92,62 4 631,00 0,00 0,00

5 K 974031123
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 mm
m 30,000 76,92 2 307,60 0,00 0,00

6 K 978059541

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až 

na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, 

plochy přes 1 m2

m2 10,000 94,19 941,90 0,00 0,00

D 997 Přesun sutě 1 644,99 0,00 0,00

7 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

t 1,441 712,77 1 027,10 0,00 0,00

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,441 228,79 329,69 0,00 0,00

9 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 12,969 10,00 129,69 0,00 0,00

10 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,441 110,00 158,51 0,00 0,00

D 998 Přesun hmot 202,16 0,00 0,00

11 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, 

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 0,643 314,40 202,16 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 512 632,17 0,00 0,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15 961,20 0,00 0,00

12 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 

svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
m 50,000 270,00 13 500,00 0,00 0,00

13 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50
m 50,000 48,00 2 400,00 0,00 0,00

14 K 998722102

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,068 300,00 20,40 0,00 0,00

15 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,068 600,00 40,80 0,00 0,00

D 751 Vzduchotechnika 472 695,71 0,00 0,00

16 K 751711111
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro 

objem místnosti) do 3,5 kW (do 35 m3)
kus 2,000 3 957,86 7 915,72 0,00 0,00

17 M 00001 Vnitřní nástěnná jednotka,chl.-2,1kW, top.-2,6kW kus 2,000 12 095,19 24 190,38 0,00 0,00

18 K 751711113
Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu (pro 

objem místnosti) přes 5 do 6,5 kW (přes 50 do 65 m3)
kus 3,000 1 978,92 5 936,76 0,00 0,00

19 M 00002 Vnitřní nástěnná jednotka,chl.-5,3kW, top.-5,8kW 3,000 10 096,48 30 289,44 0,00 0,00

20 K 751711135

Montáž klimatizační jednotky vnitřní kazetové čtyřcestné o 

výkonu (pro objem místnosti) přes 9 do 14 kW (přes 90 do 

140 m3)

kus 2,000 2 846,20 5 692,40 0,00 0,00

21 K 751721111
Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové 

napájení do 2 vnitřních jednotek
kus 1,000 10 554,27 10 554,27 0,00 0,00

22 M 00000
Venkovní klimatizační jednotka + konzoly pro uchycení do 

střechy,chl.-8,0kW, top.-9,3kW
1,000 119 067,95 119 067,95 0,00 0,00

23 K 751721111
Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové 

napájení do 2 vnitřních jednotek
kus 2,000 11 213,92 22 427,84 0,00 0,00

24 M 00003

Venkovní klimatizační jednotka v setu s vnitřní klima 

jednotkou + konzoly pro uchycení do střechy,chl.-12,1kW, 

top.-12,8kW

kus 2,000 29 080,33 58 160,66 0,00 0,00

25 K 751721112
Montáž klimatizační jednotky venkovní jednofázové 

napájení do 3 vnitřních jednotek
kus 1,000 4 353,64 4 353,64 0,00 0,00

26 M 000005
Venkovní klimatizační jednotka + konzoly pro uchycení do 

střechy,chl.-12,1kW, top.-13,0kW
kus 1,000 65 175,29 65 175,29 0,00 0,00

27 K 751791121
Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované 

dvojice, D mm (") 6-10 (1/4"-3/8")
m 90,000 329,82 29 683,80 0,00 0,00

28 M 00006 Cu trubka předizolovaná,izolace tl.9,0mm,3/8"x1/4" m 90,000 547,50 49 275,00 0,00 0,00

29 K 751791123
Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované 

dvojice, D mm (") 10-16 (3/8"-5/8")
m 30,000 540,90 16 227,00 0,00 0,00

30 M 00007 Cu trubka předizolovaná,izolace tl.9,0mm,3/8"x5/8" m 41,000 579,16 23 745,56 0,00 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 23 975,26 0,00 0,00

31 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 10,000 47,35 473,50 0,00 0,00

32 K 781473925
Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při 

velikosti obkladaček přes 35 do 45 ks/m2
kus 444,444 43,05 19 133,31 0,00 0,00

33 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 12,100 346,00 4 186,60 0,00 0,00

34 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,175 572,36 100,16 0,00 0,00

35 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,175 466,80 81,69 0,00 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 064,30 2 253,90 0,00

36 K HZS3211
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení 

na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení
hod 16,000 275,00 4 400,00 0,00 0,00

37 M 00008 chladivo R410A kg 11,000 751,30 8 264,30 3,00 2 253,90 0,00

38 K HZS4212
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a 

kontrolní činnost revizní technik specialista
hod 16,000 275,00 4 400,00 0,00 0,00

116 873,85 0,00

751,,, Servis vnitřních klim. jednotek kus 608,400 11 6 692,400 0,000

751... Servis vnitřních klim. jednotek kus 826,800 4 3 307,200 0,000

7501001 demontáž vzt vč.vyčerpání chladiva kus 9 813,000 1 9 813,000 0,000

751002 D+M nový split - vnitřní podstropní jednotka vč. venkovní jednotky Qch=6,8kW, Qt=7,5kus 74 500,000 1 74 500,000 0,000

751003 nové CU izolované potrubí - D+M m 843,750 23 19 406,250 0,000

Nové práce nad rozpočet

Cena VCP a MCP 119 127,75 Kč

 Stavební úpravy objektu na parc.č. 3304/11

b - Klimatizace

VCP MP

Celková cena vč. VCP+MP 669 591,40



751004 Montážní,spojovací a závěsný mat. kpl 2 030,000 1 2 030,000 0,000

751005 doprava a ost. náklady kpl 375,000 3 1 125,000 0,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Množství Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 132 622,69

Celková cena 

VCP
21 571,03

Celková cena 

MCP
-6 820,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 206,78 21 571,03 -6 820,00 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 767,60 3 328,65 -6 820,00 

1 K 611315215
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na 

stropech, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2
kus 2,000 880,00 1 760,00 0,00 0,00 

2 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1,500 484,00 726,00 0,00 0,00 

3 K 631312131

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním 

hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. 

přes 80 mm

m3 0,080 3 520,00 281,60 0,00 0,00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 831,00 0,00 0,00 

4 K 949101112

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro 

zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 

do 3,5 m

m2 25,000 182,60 4 565,00 0,00 0,00 

5 K 965042131
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 

mm, plochy do 4 m2
m3 0,080 2 310,00 184,80 0,00 0,00 

6 K 965081213

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo 

mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 

xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2

m2 4,000 88,00 352,00 0,00 0,00 

7 K 974032134

Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, 

tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm a 

šířky do 150 mm

m 10,000 134,20 1 342,00 0,00 0,00 

8 K 978059541

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až 

na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, 

plochy přes 1 m2

m2 4,000 96,80 387,20 0,00 0,00 

D 997 Přesun sutě 1 461,60 0,00 0,00 

9 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky 

přes 9 do 12 m

t 0,887 286,00 253,68 0,00 0,00 

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,887 316,80 281,00 0,00 0,00 

11 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 7,983 33,00 263,44 0,00 0,00 

12 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,887 748,00 663,48 0,00 0,00 

D 998 Přesun hmot 146,58 0,00 0,00 

13 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, 

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 

m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t 0,533 275,00 146,58 0,006 1,65 0,00 

D PSV Práce a dodávky PSV 116 839,91 0,00 0,00 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 314,20 0,00 0,00 

14 K 721100911
Opravy potrubí hrdlového zazátkování hrdla kanalizačního 

potrubí
kus 3,000 330,00 990,00 0,00 0,00 

15 K 721173401 Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 m 2,000 528,00 1 056,00 0,00 0,00 

16 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 m 17,000 539,00 9 163,00 0,00 0,00 

17 K 721174042 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40 m 4,000 195,80 783,20 0,00 0,00 

18 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 10,000 206,80 2 068,00 0,00 0,00 

19 K 721174044 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75 m 1,000 242,00 242,00 0,00 0,00 

20 K 721194104
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 

odpadních výpustek DN 40
kus 3,000 55,00 165,00 0,00 0,00 

21 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 34,000 22,00 748,00 0,00 0,00 

22 K 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,050 1 320,00 66,00 0,00 0,00 

23 K 998721181

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,050 660,00 33,00 0,00 0,00 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25 841,42 0,00 0,00 

24 K 722174002
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 

svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
m 20,000 242,00 4 840,00 0,00 0,00 

25 K 722174003
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) 

svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
m 10,000 297,00 2 970,00 2 594,00 0,00 

26 K 722181211

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 

tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 

22 mm

m 10,000 68,20 682,00 0,00 0,00 

27 K 722181212

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 

tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 

22 do 32 mm

m 10,000 80,30 803,00 2 160,60 0,00 

28 K 722181241

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového 

polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, 

tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru 

izolace DN do 22 mm

m 10,000 121,00 1 210,00 0,00 0,00 

722181242

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 

mm

96,30 12 1 155,60 0,00 

29 K 722190401
Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do 

DN 25
kus 6,000 170,50 1 023,00 0,00 0,00 

30 K 722220152
Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) 

DN 20 x G 1/2
kus 6,000 206,80 1 240,80 0,00 0,00 

31 K 722224115
Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 

10 G 1/2
kus 8,000 195,80 1 566,40 0,00 0,00 

32 K 722231141 Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2 kus 4,000 354,20 1 416,80 4 1416,8 0,00 

33 K 722232043
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C 

přímé vnitřní závit G 1/2
kus 8,000 250,80 2 006,40 0,00 0,00 

34 K 722239101
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur 

se dvěma závity ostatních typů G 1/2
kus 6,000 66,00 396,00 0,00 0,00 

35 M 00020 kohout kulový rohový 1/2x3/8 kus 6,000 171,60 1 029,60 0,00 0,00 

36 K 722239101
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur 

se dvěma závity ostatních typů G 1/2
kus 4,000 66,00 264,00 0,00 0,00 

37 M 00011 zpětná klapka Dn 15 kus 4,000 176,00 704,00 0,00 0,00 

38 K 722239101
Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur 

se dvěma závity ostatních typů G 1/2
kus 4,000 66,00 264,00 0,00 0,00 

39 M 00012 zkušební nástavec Dn 15 kus 4,000 154,00 616,00 0,00 0,00 

40 K 722251111 Požární příslušenství a armatury hadice pryžové Ø 16/23 m 12,000 99,00 1 188,00 0,00 0,00 

41 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50
m 30,000 52,80 1 584,00 0,00 0,00 

VV Součet 30,000 0,00 0,00 

42 K 722290234
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80
m 30,000 66,00 1 980,00 0,00 0,00 

43 K 998722102

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,058 330,00 19,14 0,00 0,00 

44 K 998722181

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,058 660,00 38,28 0,00 0,00 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 47 598,76 0,00 0,00 

45 K 725211617

Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 

připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 

600 mm

soubor 3,000 3 520,00 10 560,00 0,00 0,00 

46 K 725531102
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové 

objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)
soubor 4,000 6 820,00 27 280,00 0,00 -1 -6 820,00 

47 K 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 3,000 2 068,00 6 204,00 0,00 0,00 

48 K 725869218
Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž 

zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných U-sifonů
kus 4,000 110,00 440,00 0,00 0,00 

49 M 00013 sifon pro odvod kondenzátu kus 4,000 748,00 2 992,00 0,00 0,00 

50 K 998725102

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,124 330,00 40,92 0,00 0,00 

51 K 998725181

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,124 660,00 81,84 0,00 0,00 

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 1 452,00 0,00 0,00 

nová položka

VCP MP

Celková cena vč. VCP+MP 147 373,72

Cena VCP a MCP 14 751,03 Kč



52 K 727121107
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící 

konstrukce požární odolnost EI 90 D 110
kus 2,000 726,00 1 452,00 0,00 0,00 

D 734 Ústřední vytápění - armatury 9 116,47 0,00 0,00 

53 K 734421102
Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní 

připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm
kus 4,000 2 068,00 8 272,00 0,00 0,00 

54 K 734494213 Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2 kus 4,000 209,00 836,00 0,00 0,00 

55 K 998734102

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,007 330,00 2,31 0,00 0,00 

56 K 998734181

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,007 880,00 6,16 0,00 0,00 

D 771 Podlahy z dlaždic 6 018,54 0,00 0,00 

57 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační 

na podlahu
m2 0,080 528,00 42,24 0,00 0,00 

58 K 771573918
Opravy podlah z dlaždic keramických lepených při velikosti 

dlaždic přes 35 do 45 ks/m2
kus 90,000 48,40 4 356,00 0,00 0,00 

59 M 59761430
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro 

vysoké mechanické namáhání přes 35 do 45ks/m2
m2 4,000 378,40 1 513,60 0,00 0,00 

60 K 998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,097 330,00 32,01 0,00 0,00 

61 K 998771181

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,097 770,00 74,69 0,00 0,00 

D 781 Dokončovací práce - obklady 11 498,52 0,00 0,00 

62 K 781121011
Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr 

penetrační na stěnu
m2 4,000 209,00 836,00 0,00 0,00 

VV 2,00*2 4,000 0,00 0,00 

63 K 781473925
Opravy obkladů z obkladaček keramických lepených, při 

velikosti obkladaček přes 35 do 45 ks/m2
kus 180,000 48,40 8 712,00 0,00 0,00 

64 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 4,400 426,80 1 877,92 0,00 0,00 

65 K 998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,066 330,00 21,78 0,00 0,00 

66 K 998781181

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku 

objektu

t 0,066 770,00 50,82 0,00 0,00 

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 576,00 0,00 0,00 

67 K HZS2212
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací instalatér odborný
hod 16,000 286,00 4 576,00 0,00 0,00 

1 72117100…R
Dmtž odpadního potrubí a a vodovodu vč.zaslepení a 

přesunu hmot
kpl 1110 1 1110

2 735110..R
Dmtž a zpětná montáž otopného těles, vypuštění a 

napuštění systému
kus 1800 1 1800

3 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 144 2 288

4 5903070..R Dvířka revizní s automatickým zámkem kus 583,2 2 1166,4

5 73511000R
Úprava přívodu potrubí ÚT, přemístění, vypuštění, 

napuštění systému vč. stavebních prací s tím spojených.
kus 3000 3 9000

6 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160
kus 221 3 663

7 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 93,40 3 280,2

8 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200
kus 241 3 723

9 28611365 koleno kanalizace PVC KG 200x30° kus 187 3 561

10
721173403.O

SM
Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 160 m 525,78 2 1051,56

11
721173404.O

SM
Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN 200 m 799,61 2 1599,22

Nové práce nad rozpočet 18242,38 0



Část Položka _ Počet MJ M+P M/MJ (Kč bez DPH) M/CELKEM (Kč bez DPH) P/MJ (Kč bez DPH) P/CELKEM (Kč bez DPH) C E L K E M (Kč bez DPH)

cena VCP Cena MP

CCTV 1 535 723,00 Kč mj m d celkem mj m d celkem

0001 M 3,00 ks
Vnitřní PoE kamera - min. 3 Mpix, komprese videopřenosu ideálně h.265, schopnost snímat denní i noční 

scénu, možnost dálkového přístupu na náhled i vyčítání záznamu.
6 720,77 Kč 20 162,31 Kč 1 550,95 Kč 4 652,85 Kč 24 815,16 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0002 M 60,00 m UTP cat. 6 10,34 Kč 620,40 Kč 23,26 Kč 1 395,60 Kč 2 016,00 Kč 982,00 Kč 10 153,88 Kč 22 841,32 Kč 32 995,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0003 M 60,00 m ohebná trubka DN16 8,99 Kč 539,40 Kč 23,27 Kč 1 396,20 Kč 1 935,60 Kč 20,00 Kč 179,80 Kč 465,40 Kč 645,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0001 M 1,00 kpl Sada videotelefonu EMOS RL-10B se 2 monitory 10 998,24 Kč 10 998,24 Kč 3 231,14 Kč 3 231,14 Kč 14 229,38 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0002 M 80,00 m JY(St)Y 4x2x0,8 28,10 Kč 2 248,00 Kč 23,26 Kč 1 860,80 Kč 4 108,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0003 M 60,00 m ohebná trubka DN16 8,99 Kč 539,40 Kč 32,26 Kč 1 935,60 Kč 2 475,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

_ M 3,00 ks Elektronická kontrola vstupu - karty Mifare Desfire 16 310,79 Kč 48 932,37 Kč 3 101,90 Kč 9 305,70 Kč 58 238,07 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč -3,00 -48 932,37 Kč -9 305,70 Kč -58 238,07 Kč

0002 M 120,00 m UTP cat. 6 10,34 Kč 1 240,80 Kč 23,26 Kč 2 791,20 Kč 4 032,00 Kč 340,00 Kč 3 515,60 Kč 7 908,40 Kč 11 424,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0003 M 60,00 m ohebná trubka DN16 8,99 Kč 539,40 Kč 23,27 Kč 1 396,20 Kč 1 935,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0001 M 1,00 kpl Projektová dodokumnetace skutečného provedení 9 552,94 Kč 9 552,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 9 552,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0002 M 1,00 kpl Spolupráce s ostatními profesemi, investorem 7 305,19 Kč 7 305,19 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 305,19 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0003 M 1,00 kpl Výchozí revize elektroinstalace 11 238,75 Kč 11 238,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 11 238,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0001 M 85,00 ks zásuvka 2 x RJ45 323,11 Kč 27 464,35 Kč 129,25 Kč 10 986,25 Kč 38 450,60 Kč 34,00 Kč 10 985,74 Kč 4 394,50 Kč 15 380,24 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0002 M 40,00 ks krabice přístrojová do zdi/do SDK 16,30 Kč 652,00 Kč 129,24 Kč 5 169,60 Kč 5 821,60 Kč 93,00 Kč 1 515,90 Kč 12 019,32 Kč 13 535,22 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0003 M 45,00 ks krabice přístrojová na stěnu 15,51 Kč 697,95 Kč 64,62 Kč 2 907,90 Kč 3 605,85 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0004 M 170,00 ks ukončení RJ45 0,00 Kč 0,00 Kč 64,62 Kč 10 985,40 Kč 10 985,40 Kč 82,00 Kč 0,00 Kč 5 298,84 Kč 5 298,84 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0005 M 300,00 m STP 10,34 Kč 3 102,00 Kč 23,26 Kč 6 978,00 Kč 10 080,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0006 M 1400,00 m UTP cat. 6 9,05 Kč 12 670,00 Kč 23,26 Kč 32 564,00 Kč 45 234,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0007 M 200,00 m ohebná trubka DN16 9,05 Kč 1 810,00 Kč 23,26 Kč 4 652,00 Kč 6 462,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0008 M 50,00 m optický kabel FTTx Drop G.657A SM 9/125, 12 vláken 18,09 Kč 904,50 Kč 41,36 Kč 2 068,00 Kč 2 972,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0009 M 8,00 ks HDMI kabel mezi 1.19 a dispečinkem - 15m 902,13 Kč 7 217,04 Kč 516,99 Kč 4 135,92 Kč 11 352,96 Kč 4,00 Kč 3 608,52 Kč 2 067,96 Kč 5 676,48 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0001 M 15,00 kus MODUS Q LED panel, PŘISAZENÝ čtverec A, modul 600, LED 829, driver 700mA 2 805,19 Kč 42 077,85 Kč 314,69 Kč 4 720,35 Kč 46 798,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0002 M 17,00 kus MODUS Q LED panel, PŘISAZENÝ čtverec A, modul 600, LED 829, DALI stmívatelný driver 700mA 3 416,58 Kč 58 081,86 Kč 314,68 Kč 5 349,56 Kč 63 431,42 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0003 M 12,00 ks MODUS BRS, 3x12 LED 830, kryt opál PMMA, IP40, prům. 300mm, 350mA 3,37 Kč 40,44 Kč 314,69 Kč 3 776,28 Kč 3 816,72 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0004 M 8,00 ks MODUS PL 5000, široký korpus 1275mm, LED 840, korpus PE, opálový PC kryt, IP65, zdroj 1400mA 701,30 Kč 5 610,40 Kč 314,68 Kč 2 517,44 Kč 8 127,84 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0005 M 5,00 ks ABB DALI potenciometr 6599-0-2988 1 286,84 Kč 6 434,20 Kč 337,16 Kč 1 685,80 Kč 8 120,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0006 M 9,00 ks Vypínač č. 1 do KP 162,96 Kč 1 466,64 Kč 95,53 Kč 859,77 Kč 2 326,41 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0007 M 4,00 ks Vypínač č. 5 do KP 185,44 Kč 741,76 Kč 95,53 Kč 382,12 Kč 1 123,88 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0008 M 2,00 ks Vypínač č. 6 do KP 185,44 Kč 370,88 Kč 95,53 Kč 191,06 Kč 561,94 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0009 M 1,00 ks Vypínač č. 7 do KP 207,92 Kč 207,92 Kč 95,53 Kč 95,53 Kč 303,45 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0010 M 1,00 ks Pohybové čidlo na stěnu 230V/16A 1 067,68 Kč 1 067,68 Kč 168,58 Kč 168,58 Kč 1 236,26 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0011 M 70,00 m CYKY-J 5x1,5 17,98 Kč 1 258,60 Kč 31,47 Kč 2 202,90 Kč 3 461,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0012 M 200,00 m CYKY-J 3x1,5 12,92 Kč 2 584,00 Kč 31,47 Kč 6 294,00 Kč 8 878,00 Kč 27,00 Kč 348,84 Kč 849,69 Kč 1 198,53 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0013 M 16,00 ks krabice přístrojová do zdi/do sDK 16,30 Kč 260,80 Kč 73,05 Kč 1 168,80 Kč 1 429,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0014 M 16,00 ks krabice rozvodná vč. svorek 95,53 Kč 1 528,48 Kč 73,05 Kč 1 168,80 Kč 2 697,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0001 M 1,00 ks RH - montáž a připojení vodičů 72 208,95 Kč 72 208,95 Kč 9 552,94 Kč 9 552,94 Kč 81 761,89 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0002 M 1,00 ks RN-1 - montáž a připojení vodičů 18 588,89 Kč 18 588,89 Kč 3 933,56 Kč 3 933,56 Kč 22 522,45 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0003 M 1,00 ks RN-2 - montáž a připojení vodičů 17 363,86 Kč 17 363,86 Kč 3 933,57 Kč 3 933,57 Kč 21 297,43 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0004 M 1,00 ks R-disp. - montáž a připojení vodičů 18 543,93 Kč 18 543,93 Kč 3 933,57 Kč 3 933,57 Kč 22 477,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0005 M 1,00 ks R-UPS 1 - montáž a připojení vodičů 16 239,99 Kč 16 239,99 Kč 3 933,56 Kč 3 933,56 Kč 20 173,55 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0006 M 1,00 ks R-UPS 2 - montáž a připojení vodičů 14 891,34 Kč 14 891,34 Kč 3 933,56 Kč 3 933,56 Kč 18 824,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0007 M 5,00 m AYKY-J 3x95+70 193,31 Kč 966,55 Kč 50,57 Kč 252,85 Kč 1 219,40 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0008 M 60,00 m CYKY-J 5x35 387,74 Kč 23 264,40 Kč 33,71 Kč 2 022,60 Kč 25 287,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0009 M 10,00 m CYKY-J 5x25 303,45 Kč 3 034,50 Kč 33,71 Kč 337,10 Kč 3 371,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0010 M 65,00 m CYKY-J 5x10 118,46 Kč 7 699,90 Kč 33,71 Kč 2 191,15 Kč 9 891,05 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0011 M 50,00 m CYKY-J 5x6 81,48 Kč 4 074,00 Kč 31,47 Kč 1 573,50 Kč 5 647,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0012 M 20,00 m CYKY-J 5x4 49,79 Kč 995,80 Kč 31,47 Kč 629,40 Kč 1 625,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0013 M 25,00 m CYKY-J 5x2,5 28,10 Kč 702,50 Kč 31,47 Kč 786,75 Kč 1 489,25 Kč 50,00 Kč 1 405,00 Kč 1 573,50 Kč 2 978,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0014 M 25,00 m drátenný žlab 100x100 vč. závěsů 196,68 Kč 4 917,00 Kč 202,30 Kč 5 057,50 Kč 9 974,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0015 M 8,00 m LEGRAND Kanál 89669 150x38 podlahový 500,12 Kč 4 000,96 Kč 168,59 Kč 1 348,72 Kč 5 349,68 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0001 M 1,00 kpl dodávka dieselagregát dle specifikace v poznámce 332 175,76 Kč 332 175,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 332 175,76 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0002 M 2,00 kpl dodávka UPS 10 kVA dle specifikace v poznámce 117 444,91 Kč 234 889,82 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 234 889,82 Kč 1,00 Kč 117 444,91 Kč 0,00 Kč 117 444,91 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0003 M 1,00 kpl boiler - pouze připojení + připojení 4 průtokových ohřívačů 0,00 Kč 0,00 Kč 3 371,62 Kč 3 371,62 Kč 3 371,62 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0004 M 1,00 kpl Komplet klimatizace - pouze připojení, oživení 0,00 Kč 0,00 Kč 6 743,25 Kč 6 743,25 Kč 6 743,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0005 M 10,00 m CYKY-J 5x25 303,45 Kč 3 034,50 Kč 33,71 Kč 337,10 Kč 3 371,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0006 M 70,00 m CYKY-J 5x10 118,46 Kč 8 292,20 Kč 33,71 Kč 2 359,70 Kč 10 651,90 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0007 M 70,00 m CYKY-J 5x6 81,48 Kč 5 703,60 Kč 31,47 Kč 2 202,90 Kč 7 906,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0008 M 30,00 m CYKY-J 5x2,5 28,10 Kč 843,00 Kč 31,47 Kč 944,10 Kč 1 787,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0009 M 120,00 m CYKY-J 3x1,5 18,54 Kč 2 224,80 Kč 31,47 Kč 3 776,40 Kč 6 001,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0001 M 30,00 ks zásuvka RJ11 84,29 Kč 2 528,70 Kč 70,80 Kč 2 124,00 Kč 4 652,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0002 M 6,00 ks krabice přístrojová do zdi/do SDK 16,30 Kč 97,80 Kč 73,05 Kč 438,30 Kč 536,10 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0003 M 24,00 ks krabice přístrojová na stěnu 50,57 Kč 1 213,68 Kč 73,06 Kč 1 753,44 Kč 2 967,12 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0004 M 60,00 ks ukončení RJ11 0,00 Kč 0,00 Kč 73,05 Kč 4 383,00 Kč 4 383,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0005 M 600,00 m UTP 10,34 Kč 6 204,00 Kč 23,26 Kč 13 956,00 Kč 20 160,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0006 M 350,00 m ohebná trubka DN16 8,99 Kč 3 146,50 Kč 23,27 Kč 8 144,50 Kč 11 291,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0007 M 50,00 m telefonní kabel SYKFY 50 x 2 x 0.5 79,80 Kč 3 990,00 Kč 23,26 Kč 1 163,00 Kč 5 153,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

MPVCP

521 822,80 Kč

1 999 307,73 Kč
Celková cena vč. VCP a 

MP

-58 238,07 Kč



0001 M 1,00 kpl Režie 0,00 Kč 0,00 Kč 5 619,37 Kč 5 619,37 Kč 5 619,37 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0002 M 1,00 kpl Podružný materiál 0,00 Kč 0,00 Kč 28 096,87 Kč 28 096,87 Kč 28 096,87 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0003 M 1,00 kpl Doprava 0,00 Kč 0,00 Kč 16 858,12 Kč 16 858,12 Kč 16 858,12 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0001 M 61,00 ks Zásuvka jednoduchá 230V/16A do KP - BÍLÁ 162,96 Kč 9 940,56 Kč 101,15 Kč 6 170,15 Kč 16 110,71 Kč 15,00 Kč 2 444,40 Kč 1 517,25 Kč 3 961,65 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0002 M 72,00 ks Zásuvka jednoduchá 230V/16A do KP - RUDÁ 240,51 Kč 17 316,72 Kč 101,15 Kč 7 282,80 Kč 24 599,52 Kč 20,00 Kč 4 810,20 Kč 2 023,00 Kč 6 833,20 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0003 M 52,00 ks Zásuvka dvojitá 230V/16A do KP - BÍLÁ 207,92 Kč 10 811,84 Kč 101,15 Kč 5 259,80 Kč 16 071,64 Kč 10,00 Kč 2 079,20 Kč 1 011,50 Kč 3 090,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0004 M 5,00 ks šestizás 230V/16A do RACK 151,72 Kč 758,60 Kč 101,15 Kč 505,75 Kč 1 264,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0005 M 80,00 ks krabice přístrojová do zdi/do SDK 16,30 Kč 1 304,00 Kč 73,05 Kč 5 844,00 Kč 7 148,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0006 M 109,00 ks krabice přístrojová na stěnu 50,57 Kč 5 512,13 Kč 73,06 Kč 7 963,54 Kč 13 475,67 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0007 M 16,00 ks krabice rozvodná vč. svorek 106,77 Kč 1 708,32 Kč 106,77 Kč 1 708,32 Kč 3 416,64 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0008 M 7,00 m Plastový instalační kanál legrand  DLP 539,46 Kč 3 776,22 Kč 168,58 Kč 1 180,06 Kč 4 956,28 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0009 M 8,00 ks Zásuvka 230V/16A rudá, do instal. kanálu DLP 95,53 Kč 764,24 Kč 84,29 Kč 674,32 Kč 1 438,56 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0010 M 440,00 m CYKY-J 3x2,5 18,54 Kč 8 157,60 Kč 31,47 Kč 13 846,80 Kč 22 004,40 Kč 211,00 Kč 3 911,94 Kč 6 640,17 Kč 10 552,11 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0001 M 200,00 kus vysekání kapsy ve zdivu pro KP, nebo otvor do SDK 0,00 Kč 0,00 Kč 84,29 Kč 16 858,00 Kč 16 858,00 Kč 53,00 Kč 0,00 Kč 4 467,37 Kč 4 467,37 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0002 M 200,00 m vysekání rýh v cihle, hloubky do 3 cm, šířky do 3 cm 0,00 Kč 0,00 Kč 73,05 Kč 14 610,00 Kč 14 610,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0003 M 60,00 m vysekání rýh v cihle, hloubky přes 5 do 7 cm, šířky přes 10 do 15 cm 0,00 Kč 0,00 Kč 89,91 Kč 5 394,60 Kč 5 394,60 Kč 56,00 Kč 0,00 Kč 5 034,96 Kč 5 034,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0004 M 10,00 bal sádra elektrikářská 20 kg 168,58 Kč 1 685,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 685,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0001 M kus Demotáž a montáž vypínačů - místnost č.220,219 258,49 Kč 4,00 Kč 0,00 Kč 1 033,96 Kč 1 033,96 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0002 M kus Demontáž světel - místnost č.216 377,63 Kč 11,00 Kč 0,00 Kč 4 153,93 Kč 4 153,93 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0003 M kus Elektrický zámek do dveří - místnost č.102 1 200,00 Kč 600,00 Kč 1,00 Kč 1 200,00 Kč 600,00 Kč 1 800,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0004 M kus Nouzové osvětlení - doplnění, místnost č.110 1 000,00 Kč 630,80 Kč 1,00 Kč 1 000,00 Kč 630,80 Kč 1 630,80 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0005 M kus Cyky 5x50 - kabeláž pro diesel 4 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1,00 Kč 4 000,00 Kč 2 000,00 Kč 6 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0006 M kpl řídící jednotka UPS - aby se zálohovali 2 UPS mezi sebou, krytí 18 000,00 Kč 3 291,47 Kč 1,00 Kč 18 000,00 Kč 3 291,47 Kč 21 291,47 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0007 M kus patch panel 800,00 Kč 227,63 Kč 6,00 Kč 4 800,00 Kč 1 365,78 Kč 6 165,78 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0008 M m kanál parapetní 110x70, místnost č.211 300,00 Kč 258,00 Kč 8,00 Kč 2 400,00 Kč 2 064,00 Kč 4 464,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0009 M kus Dodání jističe, předrátování v rozvaděči a zapojení vývodu - 1.fázový 300,00 Kč 180,00 Kč 12,00 Kč 3 600,00 Kč 2 160,00 Kč 5 760,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0009 M kpl Dodání nahrávacího zařízení dle požadavku investora 8 040,00 Kč 1 500,00 Kč 1,00 Kč 8 040,00 Kč 1 500,00 Kč 9 540,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0009 M kpl Helios IP Vario, 3x2 tlačítka + klávesnice 21 903,75 Kč 1 000,00 Kč 1,00 Kč 21 903,75 Kč 1 000,00 Kč 22 903,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0009 M kus Dodávka osvětlení chodba - nová světla 850,00 Kč 13,00 Kč 11 050,00 Kč 0,00 Kč 11 050,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0009 M kpl Eskon - elektronická kontrola vstupu 168 000,00 Kč 1,00 Kč 168 000,00 Kč 0,00 Kč 168 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0009 M hod Technik elektro - konzultace kvuli noým požadvkům elektro 580,00 Kč 16,00 Kč 9 280,00 Kč 0,00 Kč 9 280,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0009 M kpl Dodání jističe, předrátování v rozvaděči a zapojení vývodu - 3.fázový 1 500,00 Kč 4,00 Kč 6 000,00 Kč 0,00 Kč 6 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0009 M kpl Venkovní demontáž a montáž světel 90,00 Kč 174,00 Kč 5,00 Kč 450,00 Kč 870,00 Kč 1 320,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0010 M kpl montáž a dodávka vík el skřínek v interiérech 54,00 Kč 60,00 Kč 8,00 Kč 432,00 Kč 480,00 Kč 912,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nové práce nad rozpočet



ZL č.1 - Příloha č.6 - Vyjádření TDS

Zhotovitel předložil ZL č. 1, jež řeší stavební a elektro úpravy a změny v rámci realizace rekonstrukce

objektu Vítkovická.

Všechny vyvstalé změny byly řešeny a odsouhlaseny jak objednatelem, tak autorským dozorem před

jejich započetím. 

Zhotovitel provedl ocenění na základě skutečně realizovaných výměr a při dodržení cen dle SoD,

aktuálního ceníku ÚRS či u položek, jež v ceníku ani SoD obsaženy nejsou, použil doložené ceny

obvyklé.

Konstatuji, že se změnovým listem č.1 souhlasím jak po stránce výměr, jež odpovídají skutečně

provedenému množství, tak také cenové.

xxx



7b. Dieselagregát nebyl předmětem objednávky - návrh řešení umístění či 

technologického řešení bylo v kompetenci dodavatele agregátu

7d. Při tvorbě PD nebylo možné určit, zda má objekt obvodový ztužující věnec = proto ve 

statickém řešení byly navrženy varianty s/bez věnce (D.1.2.b/205)

7h. Chyba PD

7j. V PD - klimatizace bylo počítáno v co největší možné míře zachovat stávající 

klimatizační jednotky. Navýšením počtu nových klimatizačích jednotek vznikl požadavek 

na nový prostup střešní kcí.

7k. Chyba PD

xxx

ZL č.1 - Příloha č.67 - Vyjádření ADS



ZL č.1 - Příloha č.67 - Vyjádření ADS


	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20201503_D01\DOD20201503_D01_P1a.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20201503_D01\DOD20201503_D01_P1b.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20201503_D01\DOD20201503_D01_P1c.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20201503_D01\DOD20201503_D01_P1d.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20201503_D01\DOD20201503_D01_P1e.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20201503_D01\DOD20201503_D01_P1f.pdf
	C:\Users\lasakj\Desktop\DOD20201503_D01\DOD20201503_D01_P1g.pdf

